DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 23, DE 06 DE JUNHO DE 2019.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a aprovação por AD-REFERENDUM, o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Assistente Classe A, Nível I,

Regime de Trabalho T-40, para a área: Teoria Literária e Literatura e Literatura Brasileira, regido

pelo EDITAL CFP N.º 18, DE 10 DE ABRIL DE 2019, publicado no Diário Oficial da União em 18

de abril de 2019, seção 3, página75.

ÁREA: Teoria Literária e Literatura e Literatura Brasileira

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

JOSÉ CARLOS REDSON 82,0 APROVADO E CLASSIFICADO

FERDINANDO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 76,6 APROVADO

IONE DOS SANTOS SEVERO FORMIGA 72,6 APROVADO

Cajazeiras – PB, 06 de junho de 2019.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG